

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 107,541 trati Hrušovany nad Jevišovkou (mimo) - Brno-Hor.Heršpice-St.silnice (mimo)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.12.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

592 929,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	592 929,14	21,00%	124 515,12
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

717 444,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 107,541 trati Hrušovany nad Jevišovkou (mimo) - Brno-Hor.Heršpice-St.silnice (mimo)

Místo:

Datum: 12.12.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

592 929,14

HSV - Práce a dodávky HSV

421 729,54

4 - Vodorovné konstrukce

252 018,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

161 429,90

998 - Přesun hmot

581,14

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

29 760,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

141 439,60

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

14 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

79 239,60

VRN8 - Další náklady na pracovníky

43 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 107,541 trati Hrušovany nad Jevišovkou (mimo) - Brno-Hor.Heršpice-St.silnice (mimo)

Místo:

Datum: 12.12.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

592 929,14

DHSVPráce a dodávky HSV

421 729,54

D4Vodorovné konstrukce

252 018,50

1	K	421953011	Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů dočasné výroba	m2	20,000	1 140,00	22 800,00
			Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/421953011 zřízení dočasné montážní plošiny na lešení: 5*4			
					20,000		
2	K	421953112	Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů dočasné montáž	m2	20,000	595,00	11 900,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/421953112			
3	K	421953211	Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů dočasné odstranění	m2	20,000	432,00	8 640,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/421953211			
4	K	429172112	Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků výroba šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti přes 100 kg	kg	165,000	86,40	14 256,00
			Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/429172112 oprava spodních pásnic 165			
					165,000		
5	K	429172211	Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků montáž šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti do 100 kg	kg	165,000	42,50	7 012,50
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/429172211			
6	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule	t	0,165	34 000,00	5 610,00
			VV	165*0,001 'Přepočtené koeficientem množství			
					0,165		
7	K	429173113	Přizvednutí a spuštění konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 t	t	200,000	909,00	181 800,00
			Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/429173113 zdvih a spuštění mostního pole výšky do 0,5m do 100t 100 100 Součet			
					100,000 100,000 200,000		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					7 700,00
8	K	628613221	Protikorozní ochrana ocelových mostních konstrukcí včetně otryskání povrchu základní a podkladní epoxidový a vrchní polyuretanový nátěr bez metalizace I. třídy	m2	3,500	2 200,00	7 700,00
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/628613221 3,5			
					3,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	161 429,90			
9	K	938905108	Údržba ocelových konstrukcí výměna nýtu za nýt, počtu přes 10 do 50 kusů	kus	17,000	481,00	8 177,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/938905108				
10	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111312				
11	K	941121111	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m montáž	m2	50,000	168,00	8 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941121111				
12	K	941121211	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	200,000	1,51	302,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941121211				
VV			14.11.2025 - 17.11.2025, tj. 4 dny				
VV			4*50				
13	K	941121811	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m demontáž	m2	50,000	102,00	5 100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941121811				
14	K	944611111	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	100,000	32,40	3 240,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611111				
15	K	944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	400,000	1,09	436,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611211				
VV			14.11.2025 - 17.11.2025, tj. 4 dny				
VV			4*100				
16	K	944611811	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	100,000	21,80	2 180,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611811				
17	K	948411121	Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové zřízení podpěr výšky do 12 m Pižmo	t	4,700	6 760,00	31 772,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/948411121				
18	K	948411221	Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové odstranění podpěr výšky do 12 m Pižmo	t	4,700	5 630,00	26 461,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/948411221				
19	K	948411951	Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové měsíční nájemné podpěr výšky přes 12 do 30 m Pižmo	t	4,700	2 220,00	10 434,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/948411951				
20	K	948421111	Podpěrné konstrukce dočasné z ocelových nosníků zřízení nosníku I 50 délky do 12 m	t	3,700	5 370,00	19 869,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/948421111				
21	K	948421211	Podpěrné konstrukce dočasné z ocelových nosníků odstranění nosníku I 50 délky do 12 m	t	3,700	6 250,00	23 125,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/948421211				
22	K	948421291	Podpěrné konstrukce dočasné z ocelových nosníků měsíční nájemné nosníku I 50 délky do 12 m	t	3,700	2 220,00	8 214,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/948421291				
23	K	963071112	Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti přes 100 kg	kg	165,000	24,10	3 976,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963071112				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			165		165,000		
24	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	50,000	16,30	815,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111				
25	K	993221211	Dovoz a odvoz mostních kovových podpěrných konstrukcí včetně naložení a složení podpěr a nosníků, na vzdálenost do 10 km	t	8,400	676,00	5 678,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993221211				
D			998	Přesun hmot			581,14
26	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	1,303	446,00	581,14
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998212111				
D			HZS	Hodinové zúčtovací sazby			29 760,00
27	K	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik	hod	48,000	620,00	29 760,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4231				
VV			14.11.2025 - 17.11.2025, tj. 4 dny				
VV			4*12				48,000
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			141 439,60
D			VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce			5 000,00
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000				
D			VRN3	Zařízení staveniště			14 000,00
29	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	den	4,000	3 500,00	14 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033002000				
VV			nasazení centrál 14.11.2025 - 17.11.2025, tj. 4 dny				
VV			4				4,000
D			VRN7	Provozní vlivy			79 239,60
30	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	79 239,60	79 239,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/072203000				
VV			kompletní zajištění DIO v období 14.11.2025 - 17.11.2025 na silnici I/53 u obce Miroslav (68904 x 1,15 = 79239,6)				
VV			1				1,000
D			VRN8	Další náklady na pracovníky			43 200,00
31	K	084103000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	43 200,000	1,00	43 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/084103000				
VV			14.11.2025 - 17.11.2025, tj. 2 víkendové dny a 1 svátek, 8 pracovníků á 150 Kč/hod				
VV			3*8*12*150				43 200,000